
HYDRA

www.nadhernevlasy.cz



V HLAVNÍ ROLI OPĚT COTRIL HYDRA! 

NAŠE NEJPRODÁVANĚJŠÍ ŘADA.

K příležitosti svátku všech zamilovaných si pro tento rok Cotril
připravil sladkou a voňavou novinku!

www.nadhernevlasy.cz



Řada HYDRA se rozšiřuje o nový produkt tělové péče s mimořádnými hydratačními a
pečujícími účinky s neodolatelnou vůní vanilky, mléka a karamelu. Pokožku
zanechává provoněnou opojnou sladkostí.

www.nadhernevlasy.cz



HYDRA
SLADKÁ SPRCHOVÁ PĚNA 
Ponořte své tělo do sladkého a 
krémového obláčku.

www.nadhernevlasy.cz



Zbrusu nová ultra-hydratační a antioxidační tělová

sprchová pěna zanechává pokožku mimořádně jemnou a

na dotek sametově hebkou.

Díky nadýchané pěně s nezaměnitelnou vůní, která je

typická pro řadu Hydra, můžete každodenní sprchování

obohatit o sladký a krémový zážitek. Obnovuje přirozenou

rovnováhu pokožky, dodává ji lesk a pružnost.

Způsob použití: před použitím protřepejte. Malé množství

pěny naneste na vlhkou pokožku celého těla a vmasírujte

do vzniku jemného krému. Poté opláchněte.

Obsah: 200 ml

www.nadhernevlasy.cz



HYDRATAČNÍ A ANTIOXIDAČNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

KUMQUAT
Mimořádně prospěšné ovoce pocházející z Asie, kterému se přezdívá „zlatý
pomeranč“ díky vysokému obsahu vitamínu C s antioxidačními účinky. Rozzáří
pokožku celého těla a dodává notnou dávku energie.

ŠŤÁVA Z LISTŮ ALOE VERA
Velmi ceněná šťáva z listů Aloe Vera je bohatá na antioxidační složky a pomáhá
posilovat a hydratovat pokožku. Díky hyper-fermentaci zaručuje zesílené
kosmetické působení než kdykoliv dříve.

GLYCERIN

Prodlužuje hydratační, rozjasňující a osvěžující účinky pro mimořádně hebkou a
sametovou pokožku po dlouhou dobu.

www.nadhernevlasy.cz



HORNÍ TÓNY
šlehačka / broskev / jasmín

VŮNĚ,
KTERÁ JE SYNONYMEM LÁSKY

www.nadhernevlasy.cz



VŮNĚ,
KTERÁ JE SYNONYMEM LÁSKY

TÓNY SRDCE
karamel / sušené mléko / káva

www.nadhernevlasy.cz



ZÁKLADNÍ TÓNY
vanilkové boby / jantar / fazole Tonka

VŮNĚ,
KTERÁ JE SYNONYMEM LÁSKY

www.nadhernevlasy.cz



HYDRA

PRAHA
Nuselská 1564/126
140 00 Praha 4 – Michle
Tel: 775 987 152

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1
301 00 Plzeň
Tel: 773 492 014

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2 (z ul. Pařížská)
400 01 Ústí nad Labem
Tel: 777 802 990

JIHLAVA
Benešova 1682/46
586 01 Jihlava 
Tel: 702 153 031

PARDUBICE
17. listopadu 229
530 02 Pardubice 
Tel: 607 078 630

OSTRAVA 
Nádražní 716/46
702 00 Ostrava – Moravská
Tel: 702 153 034

FRÝDEK MÍSTEK
U Staré pošty 744
738 01 Frýdek Místek 
Tel: 725 897 463

TŘINEC
1. máje 16
739 61 Třinec – Staré Město
Tel: 775 987 157

OLOMOUC
Ostružnická 338/32
779 00 Olomouc 
Tel: 702 153 028

PŘEROV
nám. T.G.Masaryka 221/10
750 02 Přerov
Tel: 727 878 420

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18
796 01 Prostějov
Tel: 702 153 030

BRNO
Palackého třída 1330/116
612 00 Brno – Královo Pole
Tel: 702 153 033

BŘECLAV
J. Palacha 121/8
690 02 Břeclav
Tel: 777 723 914

HODONÍN
Národní třída 263/6
695 01 Hodonín
Tel: 702 153 029

KROMĚŘÍŽ
Vodní 93/14
767 01 Kroměříž
Tel: 702 153 032

UH. HRADIŠTĚ
Prostřední 44, (z Marián. nám)
686 01 Uherské Hradiště
Tel: 606 039 499

ZLÍN
Kvítková 3643
760 01 Zlín
Tel: 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS 1.patro)
760 01 Zlín
Tel: 774 892 016

ROŽNOV p./RADH.
Nádražní 88
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Tel: 775 987 135

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25
757 01 Valašské Meziříčí
Tel: 702 168 118

VSETÍN
Dolní náměstí 345, (Magistr)
755 01 Vsetín
Tel: 725 602 091

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz


